
f W l

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕТСКИЙ САД № 17 «ЛАДУШКИ»
ул. Пермская, 17, город Нижневартовск, Х анты -М ансийский автономны й округ -  Ю гра, Тю менская область, 628617  

Телефоны: 45-69-29, 45-78-84, тел/ф акс (3466) 43-41-52, электронная почта: m bdov 17@ m ail..ru

от 14. 01. 2022 г. №17
О проведении 
тематического контроля

На основании годового плана работы МАДОУ города Нижневартовска ДС 
№17 «Ладушки» на 2021 -2 0 2 2  учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
Провести тематический контроль по теме: «Взаимодействие детского сада и семьи в 
едином образовательном пространстве ДОУ» в срок с 21.02.22 г. по 25.02.22 г. 
Назначить ответственными за проведение тематического контроля заместителя 
заведующего по BMP Бабкову О.М., старшего воспитателя Венглевкую Н.В, Олексюк

Утвердить план -  задание тематического контроля (Приложение № 1).
Создать рабочую группу для проведения тематического контроля в составе:

Бабкова О.М. -  заместитель заведующего по BMP 
Венглевская Н.В -  старший воспитатель 
Олексюк О.В -  старший воспитатель 

Богданович А.С. -  воспитатель 
Охременко А.А. -  педагог -  психолог 
Кузнецова М.М - педагог -  психолог 
Башкловкина Т.Н - воспитатель 
Гульчак Н.В -  учитель - дефектолог 
Чертова М.Б. -  воспитатель 
Кутуева И.Ф- воспитатель 
Гостева О.Н. - воспитатель 

Членам творческой группы подготовить справку по итогам тематического контроля в 
срок до 04.03.2022 г. -  ответственный воспитатели Богданович А.С, Гостева О .Н  
Контроль исполнения приказа оставляю за собой

ПРИКАЗ

о.в.

Исполняющий обязанности заведующего О.М.Бабкова

Исполнитель:
Старший воспитатель Олексюк О.В.



С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. педагога Дата Подпись
Бабкова О.М. 14.01.2022 г
Венглевская Н.В. 14.01.2022 г
Олексюк О.В. 14.01.2022 г
Аминова Н.Р. 14.01.2022 г
Абдусаломова Э.Э 14.01.2022 г
Арсланова З.В. 14.01.2022 г
Абукеримова Б.Г. 14.01.2022 г
Адзиева Н.А. 14.01.2022 г
Алексеева Е.А. 14.01.2022 г
Баталова Т.И. 14.01.2022 г
Башкловкина Т.Н. 14.01.2022 г
Бассирова О.Н 14.01.2022 г
Богданович А.С. 14.01.2022 г
Бойко Т.В. 14.01.2022 г
Боржемская Е.В. 14.01.2022 г
Бирюкова Ю.В. 14.01.2022 г
Бикмухаметова Н.С. 14.01.2022 г
Веселолватская К.Г 14.01.2022г
Гончарская М.Ю. 14.01.2022 г
Г ольцова Е.Н. 14.01.2022 г
Гостева О.Н 14.01.2022г
Григорьева З.М. 14.01.2022г
Гульчак Н.В. 14.01.2022 т
Еговцева Л.П. 14.01.2022 г
Епишева Т.П. 14.01.2022 г
Изибаева С.В. 14.01.2022 г
Зайцева Е.И. 14.01.2022г
Зайцева Ю.А. 14.01.2022 г
Мусаева А.М. 14.01.2022г
Каримова Г.Р. 14.01.2022 т
Карпенко О.С 14.01.2022 т
Карпова Г.В. 14.01.2022 г
Колесникова Е.С. 14.01.2022 т
Круглова Е ^ . 14.01.2022 г
Кутуева И.Ф. 14.01.2022 г
Локосова Т.В. 14.01.2022 г
Маслова С.Н. 14.01.2022 г
Минина А.Ф. 14.01.2022 г - т а кМихель И.Ф. 14.01.2022 т
Моряковская А. О 14.01.2022 т
Охременко А.А. 14.01.2022 г
Павлова Ю.В 14.01.2022 г
Пейль В.Е. 14.01.2022 т
Прокопьева Н.В. 14.01.2022 г
Сапожникова Л.В. 14.01.2022 г
Солопова Н.М 14.01.2022 т
Суворова О.Б. 14.01.2022 т
Толстогузова О .А. 14.01.2022 г
Туманник Т.В. 14.01.2022 г
Туякова Л.В 14.01.2022 г



Фазлыева М. А. 14.01.2022 г '' £
Федоткина В. А. 14.01.2022 г <Щ//1
Шнеур Т А 14.01.2022г
Шматова М.И 14.01.2022 т
Ханова С.С. 14.01.2022 г
Черкашина И.И. 14.01.2022 т
Чертова М.Б. 14.01.2022 т ч/ а
Юсупова РА . 14.01.2022 т
Якушева А.Н. 14.01.2022 т /pL-x /j /)
Яцишин М.Н. 14.01.2022г Q-rbm
■'йфамж. ftta  /.A#



Приложение 1 
к приказу №17 от 14.01. 2022 г.

ПЛАН- ЗАДАНИЕ 
ТЕМАТИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ

Тема: «Взаимодействие детского сада и семьи в едином образовательном пространстве 
ДОУ»
Сроки проведения контроля: с 21.02.22 г. по 25.02.22 г.
Участники контроля: все возрастные группы.

№
п/п Вопросы контроля Методика Ответственные Сроки

1.

Содержание, 
оформление 
наглядной 
информации для 
родителей

Посещение групп. 
Анализ информации в 
родительских уголках

Зам. зав. по BMP 
Старший воспитатель. 
Учитель -  дефектолог 
Воспитатель Гостева О.Н 
Воспитатель 
Богданович А.С.

21.02.22 г. по 
25.02.22 г.

2. Планирование работы 
с семьёй

Анализ календарных 
и перспективных 
планов работы с 
родителями

Зам. зав. по BMP 
Старший воспитатель. 
Воспитатель:
Чертова М.Б. 
Башкловкина Т.Н.

21.02.22 г. по 
25.02.22 г.

3.

Родительские
собрания

Анализ протоколов
родительских
собраний

Зам. зав. по BMP 
Воспитатель:
Кутуева И.Ф
Учитель -  логопед Гульчак 
Н.В.

21.02.22 г. по 
25.02.22 г.

4.

Анализ
эффективности 
взаимодействия 
детского сада и семьи

Анкетирование 
родителей и 
педагогов

Педагог -  психолог: 
Охременко А.А 
Педагог -  психолог: 
Кузнецова М.М

21.02.22 г. по 
25.02.22 г.


